

Assunto: **AJUSTADAS**
De gessivan alves <selectcomeservltda@gmail.com>
Para: <licitacao@itapiuna.ce.gov.br>
Data 16/11/2021 11:00

web

- ANEXO I. ZIP PROPOSTA LOTE 3.zip (~660 KB)
- ANEXO I. ZIP PROPOSTA LOTE 1.zip (~677 KB)
- ANEXO I. ZIP PROPOSTA LOTE 2.zip (~675 KB)



SEGUE ANEXO
COMO SOLICITADOS, PROPOSTA DOS LOTES ARREMATADOS

Livre de vírus. www.avast.com.



RAZÃO SOCIAL: SELECT - COM. E SERV LTDA
CNPJ: 40.919.130/0001-47
INS. ESTADUAL: 06.895859-3 / INS. MUNICIPAL:
634072-5

**A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIUNA/CE
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 10.22.01/2021 - PE
DATA E HORA: 16 DE NOVEMBRO DE 2021 ÀS 08:30HRS**

NOME DE FANTASIA: SELECT

RAZÃO SOCIAL: SELECT - COM. E SERV LTDA

CNPJ: 40.919.130/0001-47

Endereço: R 307 N.º 265 – do Conjunto Habitacional São Cristóvão, Fortaleza - Ceará, CEP - 60.866-340.

Fone: (85) 3241 7132 / 99620-9980

E-MAIL: selectcomservltada@gmail.com

DADOS BANCARIOS:

TITULAR: SELECT - COM. E SERV LTDA **BANCO:** BRADESCO S.A **AGENCIA:** 3456-8 **CONTA CORRENTE:** 97339-4

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) dias.

PRAZO DE ENTREGA OU EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL

PRAZO DO CONTRATO: CONFORME O EDITAL

PRAZO DE GARANTIA: CONFORME O EDITAL

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL

PRAZO DE REGISTRO DA ATA DE PREÇO: CONFORME O EDITAL

À EMPRESA SELECT - COM. E SERV LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 40.919.130/0001-47- INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 634072-5, COM SEDE NA R 307 N.º 265 DO CONJUNTO HABITACIONAL SAO CRISTOVAO, FORTALEZA - CEARÁ DECLARA: que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas deste edital. Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao execução, inclusive as relacionadas com, tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações, seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo execução.

LOTE 1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	MARCA	UNID	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ALCOOL EM GEL 70% EMBALAGEM COM 5L. GEL A BASE DE ALCOOL A 70% COM AÇÃO ANTISSEPTICA. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COR INCOLOR, ODOUR CARACTERÍSTICO,	300	PREVENTION	GALÃO	R\$ 26,44	R\$ 7.932,00
					vinte e seis reais e	sete mil, novecentos e trinta e

R 307 DO CONJUNTO HABITACIONAL SÃO CRISTÓVÃO - FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.866-340

E-MAIL: selectcomserv@gmail.com

FONE: (85) 3241-7132 - (85) 99620-9980





RAZÃO SOCIAL: SELECT - COM. E SERV LTDA
 CNPJ: 40.919.130/0001-47
 INS. ESTADUAL: 06.895859-3 / INS. MUNICIPAL:
 634072-5

	EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 01 (UM) ANO.					quarenta e quatro centavos		dois reais
2	ÁLCOOL ETÍLICO 70% EMBALAGEM COM 5L. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COR INCOLOR, ODOUR CARACTERÍSTICO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 01 (UM) ANO.	300	PREVENTION	GALÃO	R\$ 29,85	vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 8.955,00	oito mil, novecentos e cinquenta e cinco reais
3	AVENTAL DESCARTÁVEL FRONTAL MANGA LONGA, PUNHO LASTEX, CONFECCIONADO EM TNT, FABRICADO EM 100% POLIPROPILENO, GRAMATURA 20. ATÓXICO.	1.000	ELITE	UNIDADE	R\$ 5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 5.550,00	cinco mil, quinhentos e cinquenta reais
4	AVENTAL TIPO CAPOTE DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM TNT, FABRICADO EM 100% POLIPROPILENO GRAMATURA 20. ATÓXICO.	2.000	HUT	UNIDADE	R\$ 5,05	cinco reais e cinco centavos	R\$ 10.100,00	dez mil e cem reais
5	LUVA DE PROCEDIMENTO, LÁTEX, DESCARTÁVEL, AMBIDESTRO, TALCADA, TAMANHO M. CAIXA COM 100 UNIDADES.	150	MEDIX BRASIL	CAIXA	R\$ 25,05	vinte e cinco reais e cinco centavos	R\$ 3.757,50	três mil, setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
6	MÁSCARA DESCARTÁVEL: MÁSCARA FILTRANTE PARA PARTÍCULAS E GOTÍCULAS NO AR, CONFECCIONADAS EM TRÊS CAMADAS EXTERNAS DE TNT E INTERNA EM MICROFIBRAS 100% POLIPROPILENO, UTILIZANDO COMO MATERIA PRIMA O TECIDO TNT COM ACABAMENTO EM TODA EXTREMIDADE, ISENTA DE SUBSTÂNCIA FIBRA DE VIDRO, COM REGULADOR NASAL E ELÁSTICO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	40	ELITE	CAIXA	R\$ 20,25	vinte reais e vinte e cinco centavos	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
7	MÁSCARA DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE - FACE SHIELD - ANTI RESPINGOS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR:	150		UNIDADE	R\$ 5,85	cinco reais e	R\$ 877,50	oitocentos e setenta e



RAZÃO SOCIAL: SELECT - COM. E SERV LTDA
 CNPJ: 40.919.130/0001-47
 INS. ESTADUAL: 06.895859-3 / INS. MUNICIPAL:
 634072-5

8	RESISTENTE E AJUSTÁVEL A MÁSCARA PROTETORA (FACE SHIELD) ANATÔMICA, POSSUI PROTEÇÃO E PETG E ELÁSTICO AJUSTÁVEL, GARANTINDO MAIS CONFORTO NA UTILIZAÇÃO. SENDO LEVE E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. ATENDER AS NORMAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE - TAMANHO ADULTO. (PARA FUNCIONÁRIOS)	150	DANNY	UNIDADE	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 742,50	setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos	sete reais e cinquenta centavos
9	ÓCULOS DE PROTEÇÃO - ÓCULOS DE SEGURANÇA - C.A.: 10.346; LENTES CONFECCIONADAS EM POLICARBONATO; LENTES COM TRATAMENTO ANTI RISCO; TRATAMENTO ANTIEMBAÇANTE; HASTES COM AJUSTE DE COMPRIMENTO; SUPORTE NASAL COM APOIO DE BORRACHA MALEÁVEL. PROPORCIONANDO MELHOR ENCAIXE E CONFORTO AO USUÁRIO; COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB; LENTE COM CURVATURA LATERAL, TESTADO E APROVADO DENTRO DOS PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E DA NORMA ANSI.Z.87.1/2003	50	DANNY	UNIDADE	R\$ 5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 267,50	duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	
10	PROTECTOR FACIAL COM REGULAGEM DE TAMANHO SEM ELÁSTICOS, REGULAGEM DE DISTÂNCIA DO ROSTO, PERMITINDO O USO COM ÓCULOS E MÁSCARAS RESPIRATORIAS, POSSUI APOIO SUPERIOR QUE REDUZ A NECESSIDADE PRESSÃO LATERAL, VISOR CONFECCIONADO EM PETG DE ALTA TRANSPARÊNCIA COM ESPESSURA DE 0.5MM E DIMENSÕES DE 24 X 32CM, NÃO DESCARTÁVEL E HIGIENIZÁVEL.	70	DANNY	UNIDADE	R\$ 19,30	dezenove reais e trinta centavos	R\$ 1.351,00	um mil, trezentos e cinquenta e um reais	
11	SAPATILHA DESCARTÁVEL TIPO PROPE, EM 100% POLIPROPILENO, ACABAMENTO COM ELÁSTICO, DE USO ÚNICO, ATÓXICO, COR BRANCA, GRAMATURA MÍNIMA 30G PACOTE COM 100 PARES	170	ELITE	PACOTE	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 2.210,00	dois mil, duzentos e dez reais	
12	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO REVESTIDO PARA MELHOR VEDAÇÃO SUA UTILIZAÇÃO, CONFECCIONADA	95	ELITE	PACOTE	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.140,00	um mil e quarenta centavos	

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 097
 Página



RAZÃO SOCIAL: SELECT - COM. E SERV LTDA
CNPJ: 40.919.130/0001-47
INS. ESTADUAL: 06.895859-3 / INS. MUNICIPAL:
634072-5

**A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIUNA/CE
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 10.22.01/2021 - PE
DATA E HORA: 16 DE NOVEMBRO DE 2021 ÀS 08:30HRS**

NOME DE FANTASIA: SELECT

RAZÃO SOCIAL: SELECT - COM. E SERV LTDA

CNPJ: 40.919.130/0001-47

Endereço: R 307 N.º 265 - do Conjunto Habitacional São Cristovão, Fortaleza - Ceará, CEP - 60.866-340.

Fone: (85) 3241 7132 / 99620-9980

E-MAIL: selectcomeservltada@gmail.com

DADOS BANCARIOS:

TITULAR: SELECT - COM. E SERV LTDA, **BANCO:** BRADESCO S.A **AGENCIA:** 3456-8 **CONTA CORRENTE:** 97339-4

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) dias.

PRAZO DO CONTRATO: CONFORME O EDITAL

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL

PRAZO DE ENTREGA OU EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL

PRAZO DE GARANTIA: CONFORME O EDITAL

PRAZO DE REGISTRO DA ATA DE PREÇO: CONFORME O EDITAL

À EMPRESA SELECT - COM. E SERV LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 40.919.130/0001-47- INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 634072-5, COM SEDE NA R 307 N.º 265 DO CONJUNTO HABITACIONAL SAO CRISTOVAO, FORTALEZA - CEARÁ DECLARA: que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas deste edital. Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao execução, inclusive as relacionadas com, tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações, seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo execução.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	MARCA	UNID	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
------	---------------	-------	-------	------	------------	-------------

LOTE 2



RAZÃO SOCIAL: SELECT. COM. E SERVI LTDA
CNPJ: 40.919.130/0001-47
INS. ESTADUAL: 06.895859-3 / INS. MUNICIPAL: 634072-5

		1.000	LONGRAF	UNIDADE	R\$ 5,10	cinco reais e oitenta e sete centavos	R\$ 5.100,00	cinco mil e cem reais
01	GARRAFA PERSONALIZADA PARA ÁGUA - SQUEEZE. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CAPACIDADE PARA 500ML, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO POLIETILENO NA COR BRANCA COM TAMPA NA COR VERMELHA E GRAVAÇÃO EM SILKSCREEN DA LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL ITAPIÚNA. PUBLICO ALVO REDE MUNICIPAL DE ENSINO							
02	MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL BRANCA, FABRICADA COM 3 CAMADAS DE TECIDO, SENDO DUAS CAMADAS EM 100% ALGODÃO GRAMATURA 160 G/M² E 1 NO MEIO DE TNT SMS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: (MÚLTIPLAS CAMADAS). CLIPE NASAL EMBUTIDO NO CORPO DA MÁSCARA; ELÁSTICO ROLIÇO MACIO 4 MM AJUSTÁVEL PARA FIXAÇÃO NAS ORELHAS; LADO EXTERNO COM A ARTE SUBLIMADA E LADO INTERNO LISO NA COR QUE ESTÁ NA ARTE. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE. ATENDER AS NORMAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. TAMANHO "G"	3.000	MASR	UNIDADE	R\$ 5,70	seis reais e setenta e um centavos	R\$ 17.100,00	dezessete mil e cem reais





RAZÃO SOCIAL: SELECT - COM. E SERV LTDA
CNPJ: 40.919.130/0001-47
INS. ESTADUAL: 06.895859-3 / INS. MUNICIPAL: 634072-5

03	<p>MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL, FABRICADA COM 3 CAMADAS DE TECIDO, SENDO DUAS CAMADAS EM 100% ALGODÃO GRAMATURA 160 G/M² E 1 NO MEIO DE TNT SMS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: (MULTIPLAS CAMADAS); CLIPE NASAL EMBUTIDO NO CORPO DA MÁSCARA; ELÁSTICO ROLIÇO MACIO 4 MM AJUSTÁVEL PARA FIXAÇÃO NAS ORELHAS; LADO EXTERNO COM A ARTE SUBLIMADA E LADO INTERNO LISO NA COR QUE ESTÁ NA ARTE. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE. ATENDER AS NORMAS DO MINISTÉRIO DA SAUDE. ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL. TAMANHO "p".</p>	1.000	MASR	UNIDADE	R\$ 4,80	cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 4.800,00	quatro mil, oitocentos reais
04	<p>MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL, BRANCA, FABRICADA COM 3 CAMADAS DE TECIDO, SENDO DUAS CAMADAS EM 100% ALGODÃO GRAMATURA 160 G/M² 1 NO MEIO DE TNT SMS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: (MULTIPLAS CAMADAS); CLIPE NASAL EMBUTIDO NO CORPO DA MÁSCARA; ELÁSTICO ROLIÇO MACIO 4 MM AJUSTÁVEL PARA FIXAÇÃO NAS ORELHAS; LADO EXTERNO COM A ARTE SUBLIMADA E LADO INTERNO LISO NA COR QUE ESTÁ NA ARTE. LOGOMARCA</p>	1.000	MASR	UNIDADE	R\$ 5,50	seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 5.500,00	cinco mil, quinhentos reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 204
 Página



RAZÃO SOCIAL: SELECT - COM. E SERV LTDA
 CNPJ: 40.919.130/0001-47
 INS. ESTADUAL: 06.895859-3 / INS. MUNICIPAL:
 634072-5

05	DA PREFEITURA DO LADO DIREITO. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE. ATENDER AS NORMAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PÚBLICO ALVO: ALUNOS DO FUNDAMENTAL - TAMANHO M	1.000	MASR	UNIDADE	R\$ 4,80	cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 4.800,00	quatro mil, oitocentos reais
----	---	-------	------	---------	----------	--	--------------	------------------------------



RAZÃO SOCIAL: SELECT - COM. E SERV LTDA
CNPJ: 40.919.130/0001-47
INS. ESTADUAL: 06.895859-3 / INS. MUNICIPAL:
634072-5

06	DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL TOTEM - TOTEM DISPENSER DE ÁLCOOL CORPO EM MDF REFORÇADO E PINTADO, MEDINDO ALTURA 120 CM, LARGURA 31.5 CM COMPRIMENTO 10 CM APLICAÇÃO DE ADESIVO EM TODA PARTE FRONTAL BASE DE PEDAL EM MDF REFORÇADO E PINTADOS MEDINDO A LARGURA DE 45 CM COMPRIMENTO 30CM. RESERVATÓRIO DE ÁLCOOL CAPACIDADE PARA EMBALAGENS ATÉ 500 ML COM ATÉ 700 APLICAÇÕES	30	CBL	UNIDADE	R\$ 210,00	duzentos e cinquenta e três reais	R\$ 6.300,00	seis mil, trezentos reais
							R\$	43.600,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 2 R\$

R\$ 43.600,00
quarenta e três mil, seiscentos reais

FORTALEZA - Ce 16 de NOVEMBRO de 2021.

SELECT COM E SERV LTDA:40919130000147
Assinado de forma digital por SELECT COM E SERV LTDA:40919130000147
Dados: 2021.11.16 11:37:44 -03'00"

SELECT - COM. E SERV LTDA
NOME DE FANTASIA: SELECT
CNPJ: 40.919.130/0001-47



R. 307 DO CONJUNTO HABITACIONAL SÃO CRISTOVÃO - FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.866-340

E-MAIL: selectcomserv@gmail.com

PHONE: (85) 3241-7132 - (85) 99620-9980



RAZÃO SOCIAL: SELECT - COM. E SERV LTDA
CNPJ: 40.919.130/0001-47
INS. ESTADUAL: 06.895859-3 / INS. MUNICIPAL:
634072-5

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIUNA/CE
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 10.22.01/2021 - PE
DATA E HORA: 16 DE NOVEMBRO DE 2021 ÀS 08:30HRS

NOME DE FANTASIA: SELECT
RAZÃO SOCIAL: SELECT - COM. E SERV LTDA
CNPJ: 40.919.130/0001-47
Endereço: R 307 N.º 265 - do Conjunto Habitacional São Cristóvão, Fortaleza - Ceará, CEP - 60.866-340.
Fone: (85) 3241 7132 / 99620-9980
E-MAIL: selectcomeservltada@gmail.com

DADOS BANCARIOS:
TITULAR: SELECT - COM. E SERV LTDA **BANCO:** BRADESCO S.A **AGENCIA:** 3456-8 **CONTA CORRENTE:** 97339-4

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) dias. **PRAZO DE ENTREGA OU EXECUÇÃO:** CONFORME O EDITAL
PRAZO DO CONTRATO: CONFORME O EDITAL **PRAZO DE GARANTIA:** CONFORME O EDITAL
PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL **PRAZO DE REGISTRO DA ATA DE PREÇO:** CONFORME O EDITAL

À EMPRESA SELECT - COM. E SERV LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 40.919.130/0001-47- INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 634072-5, COM SEDE NA R 307 N.º 265 DO CONJUNTO HABITACIONAL SAO CRISTOVAO, FORTALEZA - CEARÁ DECLARA: que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas deste edital. Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao execução, inclusive as relacionadas com, tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações, seguros em geral, da infornutistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo execução.

LOTE 3

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	MARCA	UND	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO FRONTAL E AURICULAR, INSTRUMENTO DE USO	30	MULTILASER	UNIDADE	R\$ 98,30 noventa e oito reais e trinta	R\$ 2.949,00 dois mil, novecentos e quarenta e



RAZÃO SOCIAL: SELECT - COM. E SERV LTDA
CNPJ: 40.919.130/0001-47
INS. ESTADUAL: 06.895859-3 / INS. MUNICIPAL:
634072-5

FACIAL, PRECISO E RÁPIDO INFORMANDO A TEMPERATURA TOMADA EM APENA 2 SEGUNDOS. VERIFICA TEMPERATURA AO COLOCAR A SONDA DO TERMOMETRO INFRAVERMELHO NA PARTE FRONTAL (TESTA) DE SUA CABEÇA OU OUVIDO										
DOIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS								R\$	2.949,00	

VALOR GLOBAL DO LOTE 3 R\$

R\$ 2.949,00

dois mil, novecentos e quarenta e nove reais

FORTALEZA - Ce 16 de NOVEMBRO de 2021.

SELECT COM E SERV
LTDA:40919130000147

Assinado de forma digital por SELECT COM
E SERV LTDA:40919130000147
Dados: 2021.11.16 10:54:15 -03'00'

SELECT - COM. E SERV LTDA
NOME DE FANTASIA: SELECT
CNPJ: 40.919.130/0001-47